ГЛАВА МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           КУСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

    ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  января   2015г.                                                          №  3
«О проведении разъяснительной

работы среди населения по правилам

пожарной безопасности на 2015г.»

        На основании Устава Медведевского сельского поселения, в соответствии   с планом мероприятий по пожарной безопасности Медведевского сельского поселения на 2015 год, в связи с длительной эксплуатацией печей в зимнее время и наступления пожарного периода

                      ПОСТАНОВЛЯЮ :

    1.   Уполномоченному по ГО , ЧС и пожарной безопасности  подготовить информацию для населения, с целью проведения осмотров печных дымоходов, электропроводки в домах.

    2.    Депутатам в своих округах довести до населения данную информацию и провести разъяснительную работу.

    3.    Постановление от 16.10.2013 года   № 44  считать утратившим силу.

       Глава Медведевского

       сельского поселения                                                          И.С.Хрустов